
Business Tax Adjustments Policy 165 

BUSINESS TAX ADJUSTMENT REQUEST    
(Must be submitted to Lethbridge County office by JULY 31, 2019) 

 
 

Please use information from the 2019 Business Tax Notice 

 

Roll #  ________________________   Legal Description  ________________________ 

 

Permit #  ______________________   Animal Type  ____________________________ 

 

Permitted Storage Capacity  __________________________ 

 

Maximum quantity of livestock held at any point 

in time during the previous calendar year (2018)  ____________________________________________ 

 

Explanation for request: 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

___________________________________   ________________________________ 

Print Name       Signature 

 

____________________________________   ________________________________ 

  Date             Phone Number 

 

                                                                                                                   _____________________________                                                                                                                                               

                                                                                                                                           Emailaddress 

 

Statutory Declaration must be submitted with this form.  

 

To avoid penalties, taxes must be paid on or before July 31, 2019 even if a business tax adjustment 

request is submitted. 




